
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE Nó 199 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR CELSO SANTOS ARAÚJO, requisitado da Policia Civil do
Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, na Liderança do PSD.
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 00563/95-CLDF).

2 - EXONERAR LíGIA ARAÚJO DOS SANTOS, matrícula nO 14.535-34,
do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PSD. (Resolução nO 125/97 
Processo nO 001-2016/00-CLDF).

Brasília, 9 de maio de 2001.

/1---
Deputado GIIVI ARGELLO

Presidente


